2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРТЕМОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.01.2023
г.  А р т е м

№ 31-ра …

О внесении изменений в распоряжение администрации Артемовского

городского округа от 13.03.2020 № 188-ра «Об утверждении состава
межведомственной комиссии по противодействию коррупции при администрации Артемовского городского округа» (в ред. от 26.04.2022 № 230-ра)
В связи с кадровыми изменениями в администрации Артёмовского городского округа, руководствуясь Уставом Артемовского городского округа Приморского края,
1. Внести изменения в распоряжение администрации Артемовского городского округа от 13.03.2020 № 188-ра «Об утверждении состава межведомственной комиссии по противодействию коррупции при администрации Артемовского городского округа» (в ред. от 26.04.2022 № 230-ра), изложив приложение к распоряжению в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выбор» и разместить на официальном сайте Артёмовского городского округа.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Артемовского городского округа

                        В.В. Квон

Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Артемовского городского округа

от                             №

СОСТАВ

межведомственной комиссии по противодействию коррупции при
администрации Артемовского городского округа
	Квон

Вячеслав Васильевич

	- глава Артёмовского городского округа, председатель комиссии

	Мироненко

Олеся Александровна
	- руководитель аппарата администрации Артёмовского городского округа, заместитель председателя комиссии

	Исаева

Ирина Анатольевна

	- главный специалист отдела муниципальной службы и кадров управления делами и организационной работы администрации Артёмовского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Асаржи

Лариса Геннадьевна

	- начальник финансового управления администрации Артемовского городского округа

	Альберт

Петр Геннадьевич

	- начальник отдела безопасности Межрайонный инспекции федеральной налоговой службы № 10 по Приморскому краю.

	Волкова

Наталья Серафимовна
	- председатель Думы Артёмовского городского округа (по согласованию)

	Герасимова

Елена Геннадьевна
	- председатель контрольно-счетной палаты Артёмовского городского округа (по согласованию)

	Дагбаев

Алдар Николаевич
	- сотрудник Управления ФСБ России по Приморскому краю (по согласованию).

	Ефремов

Виталий Леонидович
	- начальник управления физической культуры, спорта и охраны здоровья администрации Артемовского городского округа

	Железнова

Наталья Сергеевна

	- заместитель главы администрации - начальник управления муниципальной собственности администрации Артемовского городского округа

	Камболин

Андрей Владимирович

	- прокурор города Артёма (по согласованию)

	Карпова

Марина Николаевна

	- начальник отдела судебных приставов по Артемовскому городскому округу (по согласованию)

	Киселева

Татьяна Амировна

	- начальник управления экономики администрации Артемовского городского округа

	Кондратьев

Антон Валерьевич

	- заместитель руководителя следственного отдела по городу Артему Приморского края Следственного управления следственного комитета Российской Федерации по Приморскому краю (по согласованию)

	Крахмалева

Екатерина Александровна

	- начальник правового управления администрации Артемовского городского округа

	Кулик

Василий Олегович

	- заместитель начальника полиции ОМВД России по городу Артёму – начальник полиции (по согласованию)

	Кульгина

Алина Александровна
	- начальник управления культуры, туризма и молодежной политики администрации Артемовского городского округа

	Литвинов Алексей Александрович
	- первый заместитель главы администрации Артёмовского городского округа

	Макиенко

Наталья Ивановна
	- заместитель главы администрации - начальник управления образования администрации Артемовского городского округа

	Мезенин

Павел Викторович

	- заместитель главы администрации Артёмовского городского округа

	Рабинович

Элина Дмитриевна

	- и.о. начальника управления информации администрации Артемовского городского округа;

	Русанова

Ольга Анатольевна
	- начальник управления делами и организационной работы администрации Артемовского городского округа

	Савченко

Владимир Николаевич

	- председатель некоммерческого партнерства «Шахтерский союз города Артема» (по согласованию)

	Ситдиков

Гаястин Саликзанович

	- заместитель главы администрации Артёмовского городского округа

	Стасенко

Ирина Николаевна
	- и.о. директора филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Владивостокский государственный университет экономики и сервиса» в городе Артеме (по согласованию)

	Фардзинова

Зарина Арсеновна
	- заместитель главы администрации Артёмовского городского округа